
Załącznik nr 2 

do SWZ  

 
 

FORMULARZ OFERTOWY 
 

 
 
 
 
 

Nazwa przedsiębiorstwa ......................................................................................................................... 
 
Adres przedsiębiorstwa ........................................................................................................................... 
 
Numer telefonu, ............................................................................................................................. 
 
Adres e-mail ...…………………………………………………………………………………………………..... 
 
 
Nazwa i siedziba Zamawiającego:   

POWIATOWY  ZARZĄD DRÓG W SŁUPCY 

z siedzibą w Słomczycach, 62-420 STRZAŁKOWO 
 
 
Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: 

 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych  
w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 30.04.2022 r.  

 
 

1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

-  w kryterium cena  

 
A : za kwotę  ...................................................................................................................... PLN netto,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych, 

plus podatek VAT ............................................. %, tj. ................................................................PLN. 

Razem ............................................................................................................................. PLN z VAT,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych. 

B : za kwotę  ...................................................................................................................... PLN netto,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych, 

plus podatek VAT ............................................ %, tj. .................................................................PLN. 

Razem ............................................................................................................................. PLN z VAT,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych. 

C: za kwotę  .................................................................................................................... PLN netto,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych, 

plus podatek VAT ............................................ %, tj. ..................................................................PLN. 

Razem ............................................................................................................................. PLN z VAT,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych. 

D : za kwotę  ..................................................................................................................... PLN netto,  



słownie: .................................................................................................................................. złotych, 

plus podatek VAT .......................................... %, tj. ....................................................................PLN. 

Razem ............................................................................................................................. PLN z VAT,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych. 

E : za kwotę  ..................................................................................................................... PLN netto,  

słownie: ..................................................................................................................................złotych, 

plus podatek VAT .......................................... %, tj. ....................................................................PLN. 

Razem ............................................................................................................................. PLN z VAT,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych. 

F : za kwotę  ...................................................................................................................... PLN netto,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych, 

plus podatek VAT .......................................... %, tj. ....................................................................PLN. 

Razem ............................................................................................................................. PLN z VAT,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych. 

G : za kwotę  ...................................................................................................................... PLN netto,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych, 

plus podatek VAT .......................................... %, tj. ....................................................................PLN. 

Razem ............................................................................................................................. PLN z VAT,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych. 

H : za kwotę  ...................................................................................................................... PLN netto,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych, 

plus podatek VAT .......................................... %, tj. ....................................................................PLN. 

Razem ............................................................................................................................. PLN z VAT,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych. 

I : za kwotę  ....................................................................................................................... PLN netto,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych, 

plus podatek VAT .......................................... %, tj. ....................................................................PLN. 

Razem ............................................................................................................................. PLN z VAT,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych. 

J : za kwotę  ...................................................................................................................... PLN netto,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych, 

plus podatek VAT .......................................... %, tj. ....................................................................PLN. 

Razem ............................................................................................................................. PLN z VAT,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych. 

K : za kwotę  ...................................................................................................................... PLN netto,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych, 

plus podatek VAT .......................................... %, tj. ....................................................................PLN. 

Razem ............................................................................................................................. PLN z VAT,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych 

L : za kwotę  ...................................................................................................................... PLN netto,  



słownie: .................................................................................................................................. złotych, 

plus podatek VAT .......................................... %, tj. ....................................................................PLN. 

Razem ............................................................................................................................. PLN z VAT,  

słownie: .................................................................................................................................. złotych 

 

-  w kryterium  czas rozpoczęcia akcji 

Czas rozpoczęcia akcji ………………………………………… 
 

2. Oświadczamy, że jesteśmy (odpowiednie zakreślić):  
□ mikroprzedsiębiorstwem (zatrudniającym mniej niż 10 osób i roczny obrót lub roczna suma  
bilansowa nie przekracza 2 milionów euro),  
 
□ małym przedsiębiorstwem (zatrudniającym mniej niż 50 osób i roczny obrót lub roczna suma  
bilansowa nie przekracza 10 milionów euro),  
 
□ średnim przedsiębiorstwem (zatrudniającym mniej niż 250 osób i roczny obrót nie przekracza  

50 milionów euro lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów euro).    
 
3. Całość przedmiotu zamówienia zostanie wykonana zgodnie z opisem przedmiotu  
zamówienia zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami.  
 
4. Oświadczamy, że:  
 
1) zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i nie wnosimy do niej  
zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty,  
 
2) uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni wskazany w specyfikacji  
warunków zamówienia,  
 
3) oświadczam/y, że zawarty w specyfikacji warunków zamówienia wzór umowy  
został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty  
|do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach, w miejscu i terminie  
wyznaczonym przez Zamawiającego,  
 
4) oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13  
lub art. 14 RODO

1
) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio  

lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego  
w niniejszym postępowaniu

2
. 

 
1   

rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w  
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne  
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).  
 
2  

W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio  
jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego,  
stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie  
składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).  
 
5) Wyrażamy zgodę na samodzielne pobranie przez Zamawiającego za pomocą bezpłatnych  
i ogólnodostępnych krajowych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych  
w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów  
realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2014 r. poz. 1114 oraz z 2016 r. poz. 352)  
dokumentów potwierdzających okoliczności o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy  
Prawo zamówień publicznych. Oświadczamy że dokumenty dotyczące Wykonawcy,  
t.j. odpis z Krajowego Rejestru Sądowego jest dostępny pod adresem: www.ms.gov.pl  
lub odpis z CEIDG pod adresem:www.prod.ceidg.gov.pl  



 
5. Integralną część niniejszej oferty stanowią dokumenty i załączniki wymienione 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
 
 
6. Zamówienie zrealizujemy sami/przy udziale podwykonawców  

 
a) ………………………………………………………………………………………..... 

…………………………………………………………………………………………... 
(część powierzonego zadania i firma podwykonawcy) 
 

b) …………………………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………... 
(część powierzonego zadania i firma podwykonawcy) 
 

 
 
* Niepotrzebne skreślić 

 
 
 
 
 
 
 

..................................................                                                .................................................... 
Miejscowość, data                                                                                                                                       Podpis wykonawcy (kwalifikowany podpis elektroniczny, podpis 

zaufany lub podpis osobisty) 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


